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JURNAL	PERKULIAHAN
TEKNIK	SIPIL	2022	GENAP

MATA	KULIAH : Alat	Berat	dan	PTM
NAMA	DOSEN : ACHMAD	PAHRUL	RODJI
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : B1	T3
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin,	13	Maret
2023

21:00 22:00 402 Selesai Pendahuluan	Alat	Berat Pendahuluan	Alat	Berat (40	/	40) ACHMAD	PAHRUL
RODJI

	

2 Senin,	20	Maret
2023

21:00 22:00 402 Selesai Pemindahan	Tanah
Mekanis	Alat	Berat

Pemindahan	Tanah
Mekanis	Alat	Berat

(40	/	40) ACHMAD	PAHRUL
RODJI

	

3 Senin,	27	Maret
2023

21:00 22:00 402 Selesai Analisis	Tenaga	Alat
Berat

Analisis	Tenaga	Alat
Berat

(40	/	40) ACHMAD	PAHRUL
RODJI

	

4 Senin,	3	April	2023 21:00 22:00 402 Selesai JENIS	DAN	FUNGSI	ALAT
BERAT

JENIS	DAN	FUNGSI	ALAT
BERAT

(40	/	40) ACHMAD	PAHRUL
RODJI

	

5 Senin,	10	April
2023

21:00 22:00 402 Selesai Bulldozer Bulldozer (40	/	40) ACHMAD	PAHRUL
RODJI

	

6 Senin,	17	April
2023

21:00 22:00 402 Selesai Diesel	Hammer Diesel	Hammer (40	/	40) ACHMAD	PAHRUL
RODJI

	

7 Senin,	8	Mei	2023 21:00 22:00 402 Selesai Excavator Excavator (40	/	40) ACHMAD	PAHRUL
RODJI

	

8 Senin,	15	Mei	2023 21:00 22:00 402 Selesai UTS UTS (40	/	40) ACHMAD	PAHRUL
RODJI

	

9 Senin,	22	Mei	2023 21:00 22:00 402 Selesai Perhitungan	Excavator Perhitungan	Excavator (40	/	40) ACHMAD	PAHRUL
RODJI

	

10 Senin,	29	Mei	2023 21:00 22:00 402 Selesai Perhitungan	Excavator	2 Perhitungan	Excavator	2 (40	/	40) ACHMAD	PAHRUL
RODJI

	

11 Senin,	5	Juni	2023 21:00 22:00 402 Selesai DUMP	TRUCK. DUMP	TRUCK. (40	/	40) ACHMAD	PAHRUL
RODJI

	

12 Senin,	12	Juni	2023 21:00 22:00 402 Selesai Motor	Grader Motor	Grader (40	/	40) ACHMAD	PAHRUL
RODJI

	

13 Senin,	19	Juni	2023 21:00 22:00 402 Selesai Pneumatic	Roller Pneumatic	Roller (40	/	40) ACHMAD	PAHRUL
RODJI

	

14 Senin,	26	Juni	2023 21:00 22:00 402 Selesai Pneumatic	Roller	2 Pneumatic	Roller	2 (40	/	40) ACHMAD	PAHRUL
RODJI

	

15 Senin,	3	Juli	2023 21:00 22:00 402 Selesai Vibro	Roller Vibro	Roller (40	/	40) ACHMAD	PAHRUL
RODJI

	

16 Senin,	17	Juli	2023 21:00 22:00 402 Selesai UAS UAS (40	/	40) ACHMAD	PAHRUL
RODJI
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNIK SIPIL
2022 GENAP

Mata kuliah : Alat Berat dan PTM Nama Kelas : B1 T3
Dosen Pengajar : ACHMAD PAHRUL RODJI

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2070111011 AYU WULANDARI FARHASYA TUAKIA 16 16 100

2 2070111012 LAREINA NATHA ZUHAYR HARANI 16 16 100

3 2070111017 BAGUS RIZAL KASMANA 16 16 100

4 2070111021 ALIFFIAN HERGANO RAMADHAN 16 16 100

5 2070111022 DESYA AZAHRA DEVARI 16 16 100

6 2070111026 TOHIRIN 16 16 100

7 2070111032 MUHAMMAD REIHAN 16 16 100

8 2070111035 MUHAMMAD FARHAN FAUZI 16 16 100

9 2070111043 BAGAS YUSUF MAULANA 16 16 100

10 2170111001 FEGI AL QHOERI 16 16 100

11 2170111005 ANDIKA MASRURI 16 16 100

12 2170111006 YURIZ RAHMAT FAIZZATUL ALIF 16 16 100

13 2170111011 DHIAS PRADITYA S 16 16 100

14 2170111012 AINA RIVA AMINI 16 16 100

15 2170111014 ADITYA NUGRAHA 16 16 100

16 2170111015 FAUZAN ZULFIKAR 16 16 100

17 2170111018 MUHAMMAD MIQDAD 16 16 100

18 2170111019 FARID FATAH ABDILLAH 16 16 100

19 2170111020 FERIYAN YUDANTO 16 16 100

20 2170111022 TEGUH FERNANDO SIANTURI 16 16 100

21 2170111023 AMELIA PUTRI SAMANHURI 16 16 100

22 2170111024 ROBI MALIK AL-NAS 16 16 100

23 2170111025 JULIA MARGARETTA NABABAN 16 16 100

24 2170111026 MUHAMAD JUNAEDI 16 16 100

25 2170111028 ANDI HIDAYAT 16 16 100

26 2170111030 MUHAMMAD FARIZKY PRADITAMA 16 16 100

27 2170111031 RAMADHANA PDANENDRA DIMIYAR 16 16 100
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28 2170111032 WAHYU ADI NUGROHO 16 16 100

29 2170111045 RIZQULLAH ANWAR 16 16 100

30 2170111049 DANDY FIRMANSYAH 16 16 100

31 2170111050 BERLINTO HUTAHAEAN 16 16 100

32 2170111052 YUEL FRIDA ADI PRANAMA 16 16 100

33 2170111059 WAHYU SADEWO 16 16 100

34 2170111064 ADITYA MAULANA 16 16 100

35 2170111069 FATIH AHMAD 16 16 100

36 2170111070 DEMI YOKAUTSAR 16 16 100

37 2170111071 MUHAMMAD IMAMUL ICHSAN 16 16 100

38 2170111081 FENICA MAULISA 16 16 100

39 2170111084 JOGI HARRY RAJOKKI SIANTURI 16 16 100

40 2270113008 AGA PRIATNA 16 16 100
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK SIPIL
PERIODE : 2022 GENAP

Mata kuliah : Alat Berat dan PTM Nama Kelas : B1 T3
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TPB204162 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2070111011 AYU WULANDARI
FARHASYA TUAKIA

95.00 75.00 65.00 100 77.50 A- ✔  

2 2070111012
LAREINA NATHA
ZUHAYR HARANI 94.00 75.00 64.00 100 76.90 A- ✔

 

3 2070111017
BAGUS RIZAL
KASMANA

94.00 73.00 62.00 100 75.50 B+ ✔
 

4 2070111021 ALIFFIAN HERGANO
RAMADHAN

94.00 72.00 64.00 100 76.00 A- ✔  

5 2070111022
DESYA AZAHRA
DEVARI 94.00 74.00 66.00 100 77.40 A- ✔

 

6 2070111026 TOHIRIN 94.00 75.00 65.00 100 77.30 A- ✔  
7 2070111032 MUHAMMAD REIHAN 94.00 73.00 64.00 100 76.30 A- ✔  

8 2070111035 MUHAMMAD FARHAN
FAUZI

96.00 73.00 64.00 100 76.70 A- ✔  

9 2070111043 BAGAS YUSUF
MAULANA

94.00 72.00 63.00 100 75.60 B+ ✔  

10 2170111001 FEGI AL QHOERI 74.00 73.00 64.00 100 72.30 B+ ✔  
11 2170111005 ANDIKA MASRURI 94.00 75.00 64.00 100 76.90 A- ✔  

12 2170111006
YURIZ RAHMAT
FAIZZATUL ALIF

95.00 73.00 65.00 100 76.90 A- ✔
 

13 2170111011 DHIAS PRADITYA S 94.00 73.00 64.00 100 76.30 A- ✔  
14 2170111012 AINA RIVA AMINI 94.00 75.00 64.00 100 76.90 A- ✔  
15 2170111014 ADITYA NUGRAHA 94.00 74.00 64.00 100 76.60 A- ✔  
16 2170111015 FAUZAN ZULFIKAR 95.00 75.00 64.00 100 77.10 A- ✔  
17 2170111018 MUHAMMAD MIQDAD 95.00 74.00 63.00 100 76.40 A- ✔  

18 2170111019
FARID FATAH
ABDILLAH

95.00 75.00 64.00 100 77.10 A- ✔
 

19 2170111020 FERIYAN YUDANTO 94.00 75.00 63.00 100 76.50 A- ✔  

20 2170111022 TEGUH FERNANDO
SIANTURI

95.00 74.00 64.00 100 76.80 A- ✔  

21 2170111023
AMELIA PUTRI
SAMANHURI 95.00 75.00 65.00 100 77.50 A- ✔

 

22 2170111024 ROBI MALIK AL-NAS 94.00 74.00 65.00 100 77.00 A- ✔  

23 2170111025 JULIA MARGARETTA
NABABAN

94.00 74.00 65.00 100 77.00 A- ✔  

24 2170111026 MUHAMAD JUNAEDI 94.00 75.00 64.00 100 76.90 A- ✔  
25 2170111028 ANDI HIDAYAT 94.00 75.00 63.00 100 76.50 A- ✔  

26 2170111030
MUHAMMAD FARIZKY
PRADITAMA 95.00 75.00 64.00 100 77.10 A- ✔
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27 2170111031 RAMADHANA
PDANENDRA DIMIYAR

94.00 74.00 64.00 100 76.60 A- ✔  

28 2170111032 WAHYU ADI NUGROHO 94.00 75.00 64.00 100 76.90 A- ✔  
29 2170111045 RIZQULLAH ANWAR 94.00 74.00 64.00 100 76.60 A- ✔  
30 2170111049 DANDY FIRMANSYAH 95.00 74.00 65.00 100 77.20 A- ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK SIPIL
PERIODE : 2022 GENAP

Mata kuliah : Alat Berat dan PTM Nama Kelas : B1 T3
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TPB204162 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 2170111050 BERLINTO
HUTAHAEAN

94.00 74.00 64.00 100 76.60 A- ✔  

32 2170111052
YUEL FRIDA ADI
PRANAMA 94.00 75.00 64.00 100 76.90 A- ✔

 

33 2170111059 WAHYU SADEWO 94.00 74.00 63.00 100 76.20 A- ✔  

34 2170111064 ADITYA MAULANA 95.00 74.00 64.00 100 76.80 A- ✔  
35 2170111069 FATIH AHMAD 95.00 74.00 64.00 100 76.80 A- ✔  
36 2170111070 DEMI YOKAUTSAR 94.00 74.00 63.00 100 76.20 A- ✔  

37 2170111071
MUHAMMAD IMAMUL
ICHSAN 94.00 74.00 64.00 100 76.60 A- ✔

 

38 2170111081 FENICA MAULISA 94.00 75.00 63.00 100 76.50 A- ✔  

39 2170111084
JOGI HARRY RAJOKKI
SIANTURI

95.00 73.00 64.00 100 76.50 A- ✔
 

40 2270113008 AGA PRIATNA 94.00 74.00 64.00 100 76.60 A- ✔  
Tanggal Cetak : Senin, 31 Juli 2023, 23:15:47
Paraf Dosen :

ACHMAD PAHRUL RODJI
















